[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21 июля 2023 года
	№
	297
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 10 марта 2023 года № 130

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 10 марта 2023 года № 130 «Об утверждении изменений                            в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилого фонда на 2023 год» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства
	В.Г. Кузнецов

Приложение

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от 21 июля 2023 года № 297
«Приложение
к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 10 марта 2023 года № 130

ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилого фонда на 2023 год

(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	Сумма субсидий - всего
	в том числе:

	за счет средств государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4

	Провиденский городской округ
	54 673,4
	-
	54 673,4

	Анадырский муниципальный район
	421 904,1
	151 358,1
	270 546,0

	Билибинский муниципальный район
	28 899,6
	28 899,6
	-

	Сельское поселение Уэлен Чукотского муниципального района
	112 819,9
	27 873,9
	84 946,0

	Сельское поселение Нешкан Чукотского муниципального района
	80 938,0
	37 924,4
	43 013,6

	Всего:
	699 235,0
	246 056,0
	453 179,0

».